[image: image1.png]

	Сертификационный центр «Квантум Групп»

Quantum Group Certification center
www.QGC.ru — info@qgc.ru

СОВЕТ ЕВРАЗИЙСКОЙ ЭКОНОМИЧЕСКОЙ КОМИССИИ

РЕШЕНИЕ

от 9 августа 2016 г. № 68

О ТЕХНИЧЕСКОМ РЕГЛАМЕНТЕ

ЕВРАЗИЙСКОГО ЭКОНОМИЧЕСКОГО СОЮЗА "ТРЕБОВАНИЯ К СЖИЖЕННЫМ

УГЛЕВОДОРОДНЫМ ГАЗАМ ДЛЯ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ

ИХ В КАЧЕСТВЕ ТОПЛИВА"

В соответствии со статьей 52 Договора о Евразийском экономическом союзе от 29 мая 2014 года и пунктом 29 приложения № 1 к Регламенту работы Евразийской экономической комиссии, утвержденному Решением Высшего Евразийского экономического совета от 23 декабря 2014 г. № 98, Совет Евразийской экономической комиссии решил:

1. Принять прилагаемый технический регламент Евразийского экономического союза "Требования к сжиженным углеводородным газам для использования их в качестве топлива" (ТР ЕАЭС 036/2016).

2. Установить, что технический регламент Евразийского экономического союза "Требования к сжиженным углеводородным газам для использования их в качестве топлива" (ТР ЕАЭС 036/2016) вступает в силу с 1 января 2018 г.

3. Настоящее Решение вступает в силу по истечении 30 календарных дней с даты его официального опубликования.

Члены Совета Евразийской экономической комиссии:

	От Республики Армения

В.ГАБРИЕЛЯН
	От Республики Беларусь

В.МАТЮШЕВСКИЙ
	От Республики Казахстан

Б.САГИНТАЕВ
	От Кыргызской Республики

О.ПАНКРАТОВ
	От Российской Федерации

И.ШУВАЛОВ

[image: image1.png]